PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS

EXTRATO DO CONTRATO

1. CONTRATO Nº 19/2022; 2. PREGÃO ELETRONICO Nº 00004/2022; 3. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE KIT’S

TESTES RÁPIDOS COVID; 4. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS - CNPJ: 01.612.384/0001-66; 5.

CONTRATADO: CEPALAB LABORATORIOS LTDA - CNPJ nº 02.248.312/0001-44. Item: 01 – Valor Global: R$ 9.800,00 (NOVE MIL E

OITOCENTOS REAIS). 6. DOTAÇÃO: FONTE DE RECURSO: TRANSFERENCIAS DO SUS; 7. DATA DA ASSINATURA: 01/02/2022. 8.

PRAZO: 01/08/2022.